
  ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG PHỤ 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:      /QĐ-UBND 

  

Hoằng Phụ, ngày       tháng      năm 2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập đoàn tháo gỡ công trình xây dựng  

nhà ở trái phép trên đất trồng rừng tại thôn Xuân Phụ, xã Hoằng Phụ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHỤ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật đất dai năm 2013; 

Căn cứ Nghị định Số: 91/2019/NĐ-CP ngày 19/11/2019 của Chính phủ Về xử 

phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai; 

Theo đề nghị của công chức ĐCXD, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập đoàn tháo gỡ công trình xây dựng nhà ở trái phép trên đất 

rừng tại thôn Xuân Phụ, xã Hoằng Phụ, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông:            Trương Hùng Thế Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng đoàn 

2. Ông: Lê Ngọc Chung Trưởng công an xã Phó đoàn 

3. Ông: Phạm Bá Bảy Công chức ĐCXD Thành viên 

4. Bà: Cao Thị Nguyệt Công chức TPHT Thành viên 

5. Ông Nguyễn Duy Cường Phó công an xã Thành viên 

6. Ông: Trương Văn Bắc Xã đội phó Thành viên 

7. Bà: Phạm Thị Loan Trưởng thôn Xuân Phụ Thành viên 

8. Ông: Nguyễn Văn Thọ Công an viên thôn Xuân Phụ Thành viên 

Mời ông (bà) sau đây tham gia đoàn tháo gỡ: 

1. Ông Bùi Văn Hiển CT MTTQ 

2. Ông: Trương Văn Lĩnh Bí thư đoàn xã 

3. Ông: Trương Văn Độ CT HND 

4. Ông: Nguyễn Tiến Hưng CT Hội CCB 

5. Bà: Nguyễn Thị Lý CT HPN 

6. Ông: Nguyễn Văn Nam Cán bộ đồn BP phụ trách địa bàn 



Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn tháo gỡ: 

- Xây dựng phương án và tổ chức thực hiện việc tháo gỡ  đối với hộ ông Lê 

Văn Toàn - Thôn Xuân Phụ.  

Lý do: Xây dựng nhà ở trái phép trên đất trồng rừng do UBND xã quản lý. 

- Điều động và chỉ đạo lực lượng tham gia tháo gỡ theo quy định của pháp luật. 

- Đảm bảo an toàn và tài sản trong quá trình thực hiện nhiệm vụ. 

- Đoàn tháo gỡ thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công, chỉ đạo của Trưởng 

đoàn và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. Báo cáo kết quả cho Chủ tịch 

UBND xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng-Thống kê, các ông(bà) có tên tại điều 1, các tổ chức, cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 

- BTV Đảng ủy- TT HĐND xã (B/c); 

- Như  Điều 1+ 3 (T/h) 

- Lưu: Vp 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Bình 

 

         

 

 


		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-07T14:26:43+0700


		2022-04-07T15:01:27+0700


		2022-04-07T15:01:47+0700


		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-07T15:02:14+0700




